
51851 

Об утверждении списка 
многодетных семей 
 

В соответствии с Законом Пермского края от 01 декабря 2011 № 871-ПК 

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в 

Пермском крае», решением Думы Александровского муниципального округа от 

30 сентября 2021 № 218 «Об установлении расходного обязательства по 

предоставлению многодетным семьям с их согласия единовременной денежной 

выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность 

бесплатно», постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 11 октября 2021 № 602 «Об утверждении Порядка 

предоставления многодетным семьям, состоящим на учете по месту жительства 

на территории Александровского муниципального округа Пермского края, 

единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка 

в собственность бесплатно»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить список многодетных семей - получателей единовременной 

денежной выплаты (ЕДВ) взамен предоставления в собственность бесплатно 

земельного участка в 2022 году. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова

  

  

30.03.2022 344 



51851 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением  
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 30.03.2022 № 344  

 

 

Список многодетных семей - 

 получателей единовременной денежной выплаты (ЕДВ) 

взамен предоставления в собственность бесплатно  

земельного участка в 2022 году 
 

№ п/п Номер в 

Реестре 

многодетных 

семей 

Фамилия 

получателя 

Имя 

получателя 

Отчество 

получателя 

1 5 Захарова Марина  Николаевна 

2 9 Мякотникова Татьяна Анатольевна 

3 10 Щеблыкина Надежда Валентиновна 

4 12 Старцева Елена Минаевна 

5 14 Никонова Екатерина Викторовна 

6 15 Якубович Надежда Петровна 

7 19 Аблицына  Ульяна Сергеевна 

8 21 Шавшукова  Евгения Борисовна 

9 24 Рядкина Любовь  Олеговна 

10 31 Москвичев Константин Владимирович 

 
 

 


